
OGGETTO:NOMINA COMMISSIONE DI GARA. LAVORI DI
"ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO DELL'ORATORIO S.
DOMENICO SAVIO DELLA PARROCCHIA SS. CROCIFISSO, DA
DESTINARE AD AULA LITURGICA, SALA CONGRESSI E
CENTRO STUDI CON ANNESSI LOCALI RICETTIVI, RISTORO E
ACCOGLIENZA NEL COMUNE DI ROSOLINI" D.D.G N.001061
DEL 16/05/2019 CIG: 8255562148CUP: J24E16000470006

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA E RICHIAMATA:
la determina a contrarre del Responsabile di Servizio del 5° Settore LL.PP.  n. 37 del 28/04/2020
Reg. Gen 171,  tramite il sistema MEPA RDO;
che il termine per la ricezione delle offerte è stato fissato alle ore 09:00 del giorno 30/06/2020;

RITENUTO di dover procedere alla costituzione della Commissione per la procedura di cui in oggetto;

VISTO che, in particolare, è stato disposto di aggiudicare la gara mediante Procedura Aperta ai sensi
dell’art. 60 del Codice con il criterio dell’offerta del minor prezzo e sulla base degli elementi di valutazione
indicati nel Bando;

RITENUTO di nominare i componenti della commissione di gara, nelle persone sotto elencate:
Corrado ing. Mingo - Responsabile del VI Settore;
Corrado geom. Rubino – dipendente UTC;

Giovanni geom. Scifo – dipendente UTC;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali d. lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il d. lgs. n. 50/2016

VISTO lo Statuto Comunale;
D E T E R M I N A

per le motivazioni riportate in premessa, di costituire la Commissione di gara per LAVORI DI
"ADEGUAMENTO E COMPLETAMENTO DELL'ORATORIO S. DOMENICO SAVIO DELLA
PARROCCHIA SS. CROCIFISSO, DA DESTINARE AD AULA LITURGICA, SALA CONGRESSI E
CENTRO STUDI CON ANNESSI LOCALI RICETTIVI, RISTORO E ACCOGLIENZA NEL
COMUNE DI ROSOLINI" D.D.G N.001061 DEL 16/05/2019  CIG: 8255562148CUP:
J24E16000470006 come segue:

Corrado ing. Mingo  – Presidente;
Corrado geom. Rubino  – Membro e Segretarioverbalizzante delle operazioni di gara;

COPIA

DETERMINA DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica

N. 50 / 5° SETTORE DEL 02-07-2020

REG. GEN. N. 252



Giovanni arch. Calabrese  – Membro

Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO

5° SETTORE n. 50 del 02-07-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 50 / 5° SETTORE   del  02-07-2020 Reg. Gen. n. 252 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 02-07-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

5° SETTORE n. 50 del 02-07-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


